от 27.10.2025 r.

Утверяtдаю

ffиректор ООО кОПТИМА>

прикАз

<<о внесении изменепии в организацию горячего питация обучающимися I-11классов )

ПРИКАЗЫВАЮ:

l0

Поменять очередЕость дней десятидневного меню .
5 ноября вьчIать го_ товуюпродукциюпо9днюменю.

по 8 дню меню.
ОВОЩИ ПО СЕЗОНУ (ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙплпОГУРЕЦ
свЕжиЙ м 1

Контроrь за испоJIIIением Еастоящего прикЕlза остalвJIяю за собой.

Щиректор

С приказом

мАкАронныЕ издЕлия отвАрныЕ м203
чдЙ с сАхАром и лимоном Nф86
хлЕБ пшЕничныЙ мб

жАркоЕ по-домАшнЕму ль 259
чдй с сАхАБй N, бБ
хлЕБ пшЕничныЙ льб